SSS SIEDLE

555 SIEDLE

Bus-Turlautsprecher-
Modul
BTLM 650-04

Seite 1

Produktbeschreibung

Bus-Turlautsprecher-Modul im 611 Vario-Design in Verbindung mit dem Siedle In-Home-Bus.

Mit frontseitiger Jalousie aus witterungs- und UV-bestandigem Polycarbonat, tropenfester Lautsprecher,
langlebiges Elektret-Mikrofon und Lautstarkeregler fur Lautsprecher. Beleuchteter Schwachstrom-Lichttaster.
Integrierte Videosteuerung und Arbeitskontakt fur den Turéffner. TO-Kontakt Giber Busleitung ohne
Zusatzverdrahtung ansteuerbar. Akustische Rickmeldung beim Driicken einer Ruftaste am BTM 650-01 bis -04.

Technische Daten

Kontaktart:

Schaltzeit:
Umgebungstemperatur:
Schutzart:

Aufbauhdéhe (mm):
Abmessungen (mm) BxH x T:

SchlieBer 15V AC,30V DC, 2 A
T0, 3 Sek.

—20 °C bis +55 °C

IP 54

9

99 x 99 x 35

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
BTLM 650-04 BG
BTLM 650-04 DG
BTLM 650-04 SH
BTLM 650-04 SM
BTLM 650-04 W
BTLM 650-04 WH

Artikelbeschreibung

Bus-Turlautsprecher-Modul
Bus-Turlautsprecher-Modul
Bus-Turlautsprecher-Modul
Bus-Turlautsprecher-Modul
Bus-Turlautsprecher-Modul
Bus-Turlautsprecher-Modul

Farbe/Material
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic

WeiB3
WeiB-Hochglanz
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Artikel-Nr.

200038828-00
200038829-00
200038827-00
200036814-00
200036816-00
200038826-00
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Zubehor

Artikel-Bezeichnung
Vario 611 BG

Vario 611 DG

Vario 611 SH

Vario 611 SM

Vario 611 W

Vario 611 WH

Ersatzteile

Artikel-Bezeichnung

BTLM 650

TLM 611/612-01, BTLM 650 BG

TLM 611/612-01, BTLM 650 DG
TLM 611/612-01, BTLM 650 SH

TLM 611/612-01, BTLM 650 WH
TLM 611/612-01SM

TLM 611/612-01W

TLM 611/612/640/650-...

TLM 611/650
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Artikelbeschreibung
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack
Reparaturlack

Artikelbeschreibung
Klemmblock

Licht-Taste mit Lichtsymbol
Licht-Taste mit Lichtsymbol
Licht-Taste mit Lichtsymbol
Licht-Taste mit Lichtsymbol
Licht-Taste mit Lichtsymbol
Licht-Taste mit Lichtsymbol
Lautsprecher

Mikrofon
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Farbe/Material
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
Silber-Metallic

Weil3
WeiB-Hochglanz

Farbe/Material
Schwarz
Bernstein-Glimmer
Dunkelgrau-Glimmer
Schwarz-Hochglanz
WeiB-Hochglanz
Silber-Metallic

Weil3

Sonstiges

Sonstiges

Artikel-Nr.

200039945-00
200039946-00
200039943-00
200039937-00
200039936-00
200039944-00

Artikel-Nr.

200029523-00
200029979-00
200029980-00
200029978-00
200029977-00
200029098-00
200029096-00
200029074-00
200029078-00
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Zeichnungen / Montage
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Weitere Dokumente
Vario 611 Montageanleitung Produktinformation 1,6 MB herunterladen
BTLM 650-... Bus-Turlautsprecher-Modul Konformitatserklarung 872 kB herunterladen
In-Home-Bus Audio Ausgabe 2015 Systemhandbuch 5,8 MB herunterladen

S. Siedle & S6hne
Telefon- und
Telegrafenwerk OHG

Postfach 1155
78113 Furtwangen
BregstraBe 1
78120 Furtwangen

Telefon +49 7723 63-0
Telefax +49 7723
63-300
www.siedle.de
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http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.1111/Vario_Montageanleitung_216130_PI.pdf
http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.4052/BTLM_650_Bus_Tuerlautsprecher_Modul_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/App/WebObjects/XSeMIPS.woa/cms/documentdownload/locale.deDE/did.7835/Systemhandbuch_In-Home_Audio_2015_049337_DE.pdf

